РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.09.2022                               ст. Зеленчукская                                    № 656
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.07.2014 № 598 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Направление на стационарное социальное обслуживание в государственные учреждения социального обслуживания населения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.07.2014 № 598 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Направление на стационарное социальное обслуживание в государственные учреждения социального обслуживания населения» следующие изменения:
а) подпункт 2.11.2. раздела 2 Стандарт предоставления государственной услуги пункта 2.11. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативно правовыми актами для предоставления государственной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, и которые заявитель вправе предоставить, а также способы их получения заявителями, в том числе в электронной форме, порядок их предоставления 2.11.2. справку о составе семьи с места жительства исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

И. о. главы администрации Зеленчукского

муниципального района                                                             М. И. Брыкина